ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Kết

luận của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện nội dung Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại Hội nghị trực tuyến Thủ tướng Chính phủ với cộng đồng doanh

nghiệp và các địa phương về các giải pháp tiếp tục hỗ trợ doanh nghiệp

trong bối cảnh dịch Covid-19 tại Thông báo số 272/TB-VPCP ngày

22/10/2021 của Văn phòng Chính phủ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực

hiện, đảm bảo phù hợp với điều kiện thực tế hiện nay của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);
- CT, PCT UBND tỉnh;
- BQL KKT DQ và các KCN Quảng Ngãi;
- Sở Y tế;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-10-27T08:37:14+0700

		2021-10-27T09:03:19+0700

		2021-10-27T09:03:19+0700

		2021-10-27T09:03:19+0700

		2021-10-27T14:20:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!